
10
 M

 0
13

5 
–

 V
yd

án
o 

10
/2

01
7

Naše odpovědnost

Více informací získáte na našich obchodních místech 
nebo u svého pojišťovacího poradce

466 100 777 | www.csobpoj.czČekáme nečekané466 100 777 | www.csobpoj.czČekáme nečekané

Občanská odpovědnost

 vysoké limity pojistného plnění až 50 mil. Kč

 široký rozsah krytí může zahrnovat i odpovědnost 
nájemce

 vztahuje se na vás a na členy domácnosti včetně 
domácích zvířat

 platí pro ČR i pro pobyty v Evropě

Zaměstnanecká odpovědnost

 může zahrnovat i škody při řízení služebního vozu

 vztahuje se i na finanční škody

 platí pro celý svět

 Máte děti nebo domácí zvíře?

 Vlastníte dům, byt, či garáž?

 Máte sousedy?

 Jezdíte na kole?

 Jste zaměstnaný?

 Bojíte se, že způsobíte zaměstnavateli škodu?

 Řídíte služební vůz?

Hlavní výhody od nás

Úrazové pojištění

Pojištění majetku

Pojištění řidiče

Cestovní pojištění

Pojištění právní ochrany

Pojištění internetových rizik

Pojištění vozidel

Dále nabízíme

Životní pojištění

Proč mít pojištěnu
odpovědnost

Pojištění
odpovědnosti  
   občanů 
i zaměstnanců

Model
2018



Škodu můžete způsobit komukoliv a jste za ni plně 
odpovědní, i když nebyla způsobena úmyslně. Vyřešíme 
za vás škody, které způsobíte jiným v běžném životě 
nebo v zaměstnání.

Rozbití okna
V případě, že vy nebo vaše dětí poničí 
majetek sousedům nebo komukoli jinému, 
škodu za vás zaplatíme.

Vytopení souseda
Pokud vytopíte souseda nebo způsobíte 
u  souseda požár, sousedovi za vás škodu 
uhradíme.

Pokousání psem
Vyřešíme škody, které způsobí váš pes nebo 
jiné domácí zvíře. Například škody vzniklé 
pokousáním nebo vběhnutím zvířete do 
vozovky, a to nejen v ČR, ale i v Evropě.

Poškození vozidla zaměstnavatele
Když vaší vinou dojde k poničení vozidla 
vašeho zaměstnavatele, uhradíme vzniklou 
škodu.

Zničení počítače v práci
Pokud při práci poničíte nějakou věc vašeho 
zaměstnavatele, například počítač nebo 
výrobní zařízení, postaráme se o vzniklou 
škodu.

Naše odpovědnost

Pojištění
odpovědnosti  
   občanů 
i zaměstnanců

PŘÍKLADY ŠKOD
Občanská odpovědnost

 pád omítky z vašeho domu na osobu či stojící auto

 vytopení nebo vyhoření sousedova bytu

 dopravní nehoda zaviněná vámi při jízdě na kole

 zranění osoby nebo zvířete vaším psem

 škoda způsobená vašimi dětmi třetím osobám

Uhradíme za vás nejen škody způsobené přímo vámi, 
ale i dalšími členy vaší domácnosti, nebo škody, které 
mohou způsobit vaše domácí zvířata.

Zaměstnanecká odpovědnost

 na služební cestě vám spadne svěřený mobil nebo 
notebook

 jako zaměstnanec banky spletete čísla účtů 
a  způsobíte klientovi škodu, kterou musí banka 
zaplatit

 při řízení služebního vozidla způsobíte dopravní 
nehodu

 neprověříte a chybně zaúčtujete materiál v účetnictví

 rozlijete kávu, která poničí klávesnici služebního 
počítače

Uhradíme tedy škody, které způsobíte svému 
zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů.


